掲示期間 1.31 - 2.9

新潟市告示第４２号

公    告

  下記森林について、森林経営管理法第４条第１項の規定により経営管理権集積計画を定めたた

め、同法第７条第１項の規定により公告する。

  なお、定めた経営管理権集積計画については、下記場所において縦覧に供する。

  令和７年１月３１日

新潟市長  中原  八一

記

1  経営管理権集積計画の対象森林

整理番号 所在・地番 林班・小班 地目 面積（ha）
経営管理権

の存続期間
備考

別紙一覧のとおり

2  経営管理権集積計画の縦覧場所

新潟市農林水産部農林政策課

西蒲区役所産業観光課

新潟市ホームページ（https://www.city.niigata.lg.jp/）

3  本公告により、新潟市に経営管理権が、森林所有者に経営管理受益権がそれぞれ設定される。

https://www.city.niigata.lg.jp/

別紙                   経営管理権集積計画  対象地一覧表（福井・峰岡地区）

整理番号 所在 地番 林班 小班
施業

番号

地目 面積

(ha)
経営管理権の存続期間 備考

集 2- 1 新潟市西蒲区福井字片平 5277 31 2 29 山林 0.07 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5321 31 2 20 山林 0.25 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5327 31 2 27 山林 0.01 公告の日から 10 年

集 2- 2 新潟市西蒲区福井字片平 5322 31 2 22 山林 0.08 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5353 31 2 14 山林 0.14 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5354 31 2 13 山林 0.12 公告の日から 10 年

集 2- 3 新潟市西蒲区福井字片平 5297 31 2 62 山林 0.25 公告の日から 10 年
集 2- 4 新潟市西蒲区福井字片平 5362 31 2 3 山林 0.13 公告の日から 10 年

   新潟市西蒲区福井字片平 5363 31 2 2 山林 0.26 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5364 31 2 1 山林 0.35 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5365 31 1 1 山林 0.57 公告の日から 10 年

集 2- 5 新潟市西蒲区福井字片平 5307 31 2 44 山林 0.27 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5317 31 2 33 山林 0.24 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5318 31 2 32 山林 0.33 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5319 31 2 18 山林 0.14 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5320 31 2 19 山林 0.13 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5355 31 2 12 山林 0.43 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5402-4 31 3 13 山林 0.02 公告の日から 10 年

集 2- 6 新潟市西蒲区福井字片平 5359 31 2 8 山林 0.26 公告の日から 10 年
集 2- 7 新潟市西蒲区福井字片平 5387 31 2 4 山林 0.08 公告の日から 10 年
集 2- 8 新潟市西蒲区福井字片平 5299 31 2 60 山林 0.06 公告の日から 10 年

   新潟市西蒲区峰岡字上ノ山 799 31 2 67 山林 0.20 公告の日から 10 年
集 2- 9 新潟市西蒲区福井字片平 5356 31 2 11 山林 0.15 公告の日から 10 年

   新潟市西蒲区福井字片平 5357 31 2 10 山林 0.18 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5358 31 2 9 山林 0.12 公告の日から 10 年

集 2- 10 新潟市西蒲区福井字片平 5291 31 3 31 山林 0.02 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5295 31 2 55 山林 0.31 公告の日から 10 年

集 2- 11 新潟市西蒲区峰岡字上ノ山 801 31 2 64 山林 0.24 公告の日から 10 年
集 2- 12 新潟市西蒲区福井字片平 5314 31 2 36 山林 0.21 公告の日から 10 年

   新潟市西蒲区福井字片平 5315 31 2 35 山林 0.19 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5316 31 2 34 山林 0.21 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5351 31 2 16 山林 0.24 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5352 31 2 15 山林 0.27 公告の日から 10 年

集 2- 13 新潟市西蒲区福井字片平 5367 31 1 3 山林 0.29 公告の日から 10 年
集 2- 14 新潟市西蒲区福井字片平 5284 31 3 24 山林 0.02 公告の日から 10 年

   新潟市西蒲区福井字片平 5285 31 3 23 山林 0.01 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5286 31 2 48 山林 0.01 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5287 31 2 49 山林 0.03 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5294 31 2 54 山林 0.12 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5306 31 2 45 山林 0.10 公告の日から 10 年

集 2- 15 新潟市西蒲区福井字片平 5361 31 2 6 山林 0.08 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5385 31 1 10 山林 0.00 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5388 31 2 5 山林 0.12 公告の日から 10 年

集 2- 16 新潟市西蒲区福井字片平 5369 31 1 5 山林 0.09 公告の日から 10 年
集 2- 17 新潟市西蒲区福井字片平 5279 31 2 30 山林 0.07 公告の日から 10 年

   新潟市西蒲区福井字片平 5280 31 2 31 山林 0.05 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5323 31 2 23 山林 0.25 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5324 31 2 24 山林 0.01 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5325 31 2 25 山林 0.02 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5368 31 1 4 山林 0.06 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5386 31 1 97 山林 0.00 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区峰岡字上ノ山 787 31 3 40 山林 0.14 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区峰岡字上ノ山 788 31 3 41 山林 0.14 公告の日から 10 年

集 2- 18 新潟市西蒲区福井字片平 5281 31 2 41 山林 0.16 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5309 31 2 42 山林 0.17 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5310 31 2 40 山林 0.20 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5360 31 2 7 山林 0.17 公告の日から 10 年

集 2- 19 新潟市西蒲区福井字片平 5292 31 2 52 山林 0.07 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5293 31 2 53 山林 0.07 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5303 31 2 56 山林 0.21 公告の日から 10 年
   新潟市西蒲区福井字片平 5304 31 2 47 山林 0.22 公告の日から 10 年

   新潟市西蒲区福井字片平 5305 31 2 46 山林 0.10 公告の日から 10 年

   新潟市西蒲区福井字片平 5308 31 2 43 山林 0.29 公告の日から 10 年
集 2- 20 新潟市西蒲区福井字片平 5366 31 1 2 山林 0.12 公告の日から 10 年

計 64   9.94